ve’t-Terceme, Kahire 1951; Selahaddin Müneccid, Mu’cemü’l-mahtutati’l-matbua: 1954-1960.

Beyrut; Dârü’l-Kitâbi’l-Cedid; el-Vesaik el-Arabiyye, Hacı Halife, Keşfuzzunun, Ömer Rıza

Kahhale, Mu’cemu’l-Müellifin, Esmau’l-Müellifin.
10 Hüseyin Nihal Atsız, İstanbul kütüphanelerine göre Birgili Mehmed Efendi bibliyografyası.

1395/1975.
11 Müjgan Cunbur, İsmet Binark, Nejat Sefercioğlu, Farabi bibliyografyası : kitap - makale (doğu-

munun 1100. yıldönümü münasebetiyle), Başbakanlık Kültür Müsteşarlığı, Ankara 1973.
12 Türk dili bibliyografyası, Türk Dil Kurumu, Ankara 1943, 1945.
13 Müjgan Cunbur, Fuzuli hakkında bir bibliyografya denemesi, Maarif Vekaleti, Ankara 1956.
14 Hüseyin Nihal Atsız, Ali bibliyografyası, Süleymaniye Kütüphanesi, İstanbul 1968.
15 Avni Candar, Bibliyografya: halkevleri neşriyatı [y.y. : y.y.], Ulus Basımevi, Ankara 1939.
16 Hüseyin Nihal Atsız, İstanbul kütüphanelerine göre Ebussuud bibliyografyası, 1395/1975.
17 Veysel Arseven, Açıklamalı Türk halk müziği kitap ve makaleler bibliyografyası, Milli Folklor

Enstitüsü, İstanbul 1969.
18 Encsyclopedie de İslam.

(Cim ra he dal) bin

Huveylid b. B... afsa’l-Eslemî Kane min ehli’s-suffa altı çizili

s. 430-437 arası altı çizili yerler hayli fazla ve sayfa kenarlarında notlar

yer almaktadır. (Başka bir okuyucuya ait olabilir?)

7- Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed eş-Şeybani Ahmed b. Han-

bel, 241/855, Kitabü’ l-İlel ve ma’rifetu’r-Ricâl, (thk:, İsmail Cerrahoğlu

; thk. Talat Koçyiğit), Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları,

Ankara 1963.

Önsözü Tayyib Okiç yazmış. Sol taraftaki Arapça önsöz ve takdim ya-

zılarında bazı kelimelerdeki harfler tükenmez kalemle düzeltilmiş. Hem